PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 019/2017, de 18/04/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA-
UDESC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público, para conhecimento dos interessados, os acadêmicos
da Lista de Espera selecionados para cursarem a disciplina de língua alemã

na ESAG/UDESC, ofertada neste primeiro semestre de 2017, de acordo com
os critérios estabelecidos pelo EDITAL ESAG N°004/2017 e Art. 3º da

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 015/2017, DE 05/04/2017:

Nº NOME MATRÍCULA CURSO

1.  João Victor Hoffmann 1041911623 Administração Pública

2.  Iran Garcia Junior 1041811732 Ciências Econômicas

3.  Felipe Astorino Pegoraro 1041811736 Ciências Econômicas

Art. 2° As aulas ocorrem nas terças-feiras, das 17h50 às 18h50, na sala 131

da ESAG.

Florianópolis, 18 de abril de 2017.